
ZARZĄDZENIE NR 109/2024

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

z dnia 04.06.2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 302/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 21 grudnia 

2023 r. w sprawie zasad funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie Miasta i Gminy Staszów

Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt 14, art.  9a, art.  30 ust.  1 art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 609), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. o strażach gminnych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1763), w związku z rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie sposobu obserwowania i rejestrowania przy użyciu 

środków  technicznych  obrazu  zdarzeń  w  miejscach  publicznych  przez  straż  gminną  (miejską) 

(t.j. Dz. U. z 2009 r., nr 220, poz. 1720) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu  nr  302/2024  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Staszów  z  dnia  21  grudnia  2024  r. 

w sprawie  zasad  funkcjonowania  monitoringu  wizyjnego  na  terenie  Miasta  i  Gminy  Staszów 

w załączniku nr 1 – wykazie miejsc, w których znajdują się kamery monitoringu, dodaję:

1. punkt 43 o nazwie Mobilna 2, 

2. punkt 44 o nazwie Mobilna 3,

3. punkt 45 o nazwie Mobilna 4,

4. punkt 46 o nazwie Mobilna 5.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Miasta i Gminy Staszów

     /-/ dr Leszek Kopeć


